(5) *El ms Bg., Russ y después los demás; imminenda, los mms Pl 1 2 Gt, todos los de Russ, y las ed. Nbg. Schf Hal.*

(6) *et hypothecis, faltan en los mms Pist Cas Vat Pl 1 Bg, en la ed. Schf y en S Per us*

(7) *Imp Severus A, Bk., pero contra todos nuestros cód*
(8) *Severo A II et Albino, Hal y los demás; Sev III et XIII, el ms Pist*

(9) *Impm Severus et Antoninus AA, Bk., contra los cód*
(10) *et specialiter, el ms. Pl 1.*

(11) *Los mms. Pl 1 2 Bg, y las ed Nbg Hal; tibi, insertan las ed Schf Russ y las demás*

(12) *Los mms Pl 1 2 Bg Gt, todos los de Russ, y las ed Nbg Hal.; provinciae, insertan las ed Schf Russ y las demás*

(13) *Iul., Pac. Sp*

(14) *II, inserta Bk. según los fastos.*

(15) *II., omitela Bk*

(16) *fatearis, los mms Pl 1 Bg, y la ed Schf.*

gnori dare Si igitur recipere vis rem tuam, solve creditori (1) pecuniam debitam

Dat III Kal. Iun ANTONINO A. III et GETA III (2) Conss [208]

5 Imp ANTONINUS A DOMITIO — Praeses provinciae vir clarissimus ius pignoris tui exsequentem te audiet Nec tibi oberit sententia adversus debitorem tuum dicta, si eum colluisse cum adversario tuo (3), aut, ut dicis, non causa cognita, sed praescriptione superatum esse constiterit

PP. Id Mai (4) Romae, duobus (5) ASPRIS Conss [212]

6 Idem A (6) QUINTO — In summa debiti computabitur etiam id, quod propter possessiones (7) pignori datas ad collationem viarum muniendarum vel quod (8) aliud necessarium obsequium praestitisse creditorem constiterit

PP III (9) Kal August. ANTONINO A IV et BALBINO (10) Conss [213]

7 Imp GORDIANUS A MARTIANO (11) — Usucapio pignoris conventionem non exstinguit.

PP Non Septemb Pio et PONTIANO Conss [238]

8 Idem A FESTO — Quamvis personali actione expertus adversus reum vel fideiussores seu mandatores eius feceris condemnationem, pignoris tamen adhuc habes persecutionem

PP Id Mart. GORDIANO A et AVIOLA Conss [239.]

9 Idem A ATTICO — Si dominium eius possessionis, quae (12) pignori data esset, a debitrice domina (13) ad te translatum est, eamque postea creditor vel eius heredes detinere coeperunt, vindicare eam potes (14), praeside provinciae curante, ut fructuum deducta ratione residuoque a te oblato, si fuerit satisfactum, ea possessio tibi reddatur

PP III (15) Kal Octob GORDIANO A (16) et AVIOLA Conss [239]

10 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA (17) ALEXANDRO — Debitores praesentes prius denuntiationibus conveniendi sunt Igitur si conventi debito satis non fecerint, persequenti tibi pignora seu hypothecas, quas instrumento specialiter comprehensas esse dicis, competentibus actionibus, rector